OO

HasBaHue knyba

BPATUCJIABCKASA

JIIOBEPLbI

CXOOHEHCKAA
KOPOJEB

I0OXKHOE BYTOBO

KOXYXOBO
3EJIEHOTPALO-1 NEW!
XYNEBUHO
3EJNIEHOIPAL-2

PEYTOB

JNIIOBJIMHO
XOBPUHO
KYPKWUHO
KPACHOOAP
CAMAPA
OPEHBYPI'
KYPCK

YEBOKCAPbGI

C O00OC DO TEPPUTOPUUA DPUTHECA
KOPIMOPATUUBHAA NMPOITrPAMMA

Apnpec knyba

M. Bpamucnaeckas, yn. lepepsuHckuti 6-p, 0.4, k.1

M. KomenbHuku, 2. Jllo6epysbl, yn. Mobpamumos,
a.17a

M. CxoOHeHcKas1, yn. CxoOHeHcKasi, 9. 56
yn. lopbkozo 79, cmp. 27

M.ByHuHckas Annes, yn. Akademuka lToHmpsi2uHa,
0.14

M. JlyxmaHoeckasi, yn. JlyxmaHoeckasi, en.12A

2. 3eneHoepad, yn. 3apeyHas, en. 19

Jlro6epuysbl, yn. 3-e loumosoe omdeneHue, 0. 102
2. 3eneHoepad, yn. AnekcaHdpoeka, en. 4

M. HoeokocuHo, opodckoli okpyz Peymoe,
KO6uneliHbili npocnekm, 43

M. Jln6nuHo, MapbuHckul napk, 0. 29A

M. XoepuHo, yn. KnuHckas, en. 7

M. MnaHepHas, yn. JlaHoblwesas, 0.3
Yn. Coexo3Has 0.1, kop.4
Mockoeckoe wocce 18km, 0.23
CeBepHbI npoe3a, A. 19

Yn. K.Mapkca 9.68

Yn. Sipocnaeckas 0.74

BasoBasn
CTOUMOCTb

80 000

75 000

57 500
85 000

97 500

70 000
115 000
92 000
92 000

105 000

80 000

105 000

125 000
80 000
57 500
75 000
70 000
57 500

KopnopaTtuBHas kapta
12 mecsiueB +
60 nHen 3aMOPO3KMN
(MpeanoxeHune gencTBUTENLHO
Ao 31.12.2024)

48 000
45 000

34 500
51 000

58 500

42 000
69 000
55 200
55 200

63 000

48 000

63 000

75 000
48000
34500
45000
42000

34500

KopnopartuBHas kapTa
12 mecsiueB 6e3 3aMOpPO3Ku
(MpeanoxeHne AeNCTBUTENBHO
Ao 31.12.2024)

43 200

40 500

31050
45 900

52 650

37 800
62 100
49 680
49 680

56 700

43 200
56 700
67 500
43 200
31050
40500
37800

31050

BypbinoB CTaHUCNAB - MeHeaxKep no paboTe c KOPNOPATUBHLIMU KANEHTaMM ceTu «Tepputopua PutHecar, E-mail ana 3aaBok Ha npucoeaUHEHUE U YTOUHEHUSA
noapo6Hocreit opopmneHus: s.burylov@terfit.ru

Telegram: t.me/TerFitCorpOtd



mailto:s.burylov@terfit.ru
t.me/TerFitCorpOtd

