

ДОО ТЕРРИТОРИЯ ФИТНЕСА

КОРПОРАТИВНАЯ ПРОГРАММА

Название клуба	Адрес клуба	Базовая стоимость	Корпоративная карта 12 месяцев + 60 дней заморозки (Предложение действительно до 31.12.2024)	Корпоративная карта 12 месяцев без заморозки (Предложение действительно до 31.12.2024)
БРАТИСЛАВСКАЯ	м. Братиславская, ул. Переяславский б-р, д.4, к.1	80 000	48 000	43 200
ЛЮБЕРЦЫ	м. Котельники, г. Люберцы, ул. Побратимов, д.17а	75 000	45 000	40 500
СХОДНЕНСКАЯ	м. Сходненская, ул. Сходненская, д. 56	57 500	34 500	31 050
КОРОЛЁВ	ул. Горького 79, стр. 27	85 000	51 000	45 900
ЮЖНОЕ БУТОВО	м. Бунинская Аллея, ул. Академика Понtryгина, д.14	97 500	58 500	52 650
КОЖУХОВО	м. Лухмановская, ул. Лухмановская, вл.12А	70 000	42 000	37 800
ЗЕЛЕНОГРАД-1 NEW!	г. Зеленоград, ул. Заречная, вл. 19	115 000	69 000	62 100
ЖУЛЕБИНО	Люберцы, ул. 3-е Почтовое отделение, д. 102	92 000	55 200	49 680
ЗЕЛЕНОГРАД-2	г. Зеленоград, ул. Александровка, вл. 4	92 000	55 200	49 680
РЕУТОВ	м. Новокосино, Городской округ Реутов, Юбилейный проспект, 43	105 000	63 000	56 700
ЛЮБЛИНО	м. Люблин, Марьинский парк, д. 29А	80 000	48 000	43 200
ХОВРИНО	м. Ховрино, ул. Клинская, вл. 7	105 000	63 000	56 700
КУРКИНО	м. Планерная, ул. Ландашевая, д.3	125 000	75 000	67 500
КРАСНОДАР	Ул. Совхозная д.1, кор.4	80 000	48 000	43 200
САМАРА	Московское шоссе 18км, д.23	57 500	34 500	31 050
ОРЕНБУРГ	Северный проезд, д. 19	75 000	45 000	40 500
КУРСК	Ул. К.Маркса д.68	70 000	42 000	37 800
ЧЕБОКСАРЫ	Ул. Ярославская д.74	57 500	34 500	31 050

Бурылов Станислав - менеджер по работе с корпоративными клиентами сети «Территория Фитнеса», [E-mail](#) для заявок на присоединение и уточнения подробностей оформления: s.burylov@terfit.ru
[Telegram: t.me/TerFitCorpOtd](https://t.me/TerFitCorpOtd)